
JKn (BoAoBoA lr KaHaru3aqxlar Cy6ornqa
Vizmiivek 6s Csatorn6zisi Kommun6lis K0zvellalat Szabadka

JKP <Vodovod i kanalizaciia> Subolica
24OOO Subolca . fe Lazen NBStCe 9/e . Plq: 100838y''86

Tel.: P24) 55-77-11 . Fax: (024) 55-77-40 , e-mail: uprava@voctavodsu rs

BRO.I: 45/3 I -9-20 I 7

DANA: 25.a{. lo/,

Na osnovu dlana I08. Zakona o javnim nabavkama (..S1- glasnik RS" br. I24l12. l4i 15.

68i l5), idlana.l2. stav I tadka I4. Statuta JKP..Vodovod ikanalizacija" Subotica v.d. direktor
.lKP "Vodovod i kanalizacija" Subotica donosi:

ODLUKU
O DODELI UGOVOITA U POSTUPKU JAVNE NABAVKE MALE VREDNOSTI

UGOVOR SE, DODEI,JUJE - ponLrdadu ,,N,IERIS' D.O.O. Noyi Beogratl. ponuda broj .15/3 l-
6-201 7 od 16.08.2017. godinc:

Obrazloicnjc

Naruiilac je dana 31.07.2017. godine doneo OdlLrku o pokretanju postupka javne nabavke nrale
vrednosti. br. 45/3 1 - | -201 7. za javr.tr nabavku dobara: Onlinc oprcma

rraziv i oznaka iz opiteg reinika nabavke: - 3 1000000 - Elektriine ma5ine, aparati. oprema i
potroini rnaterijal: rasveta

Narudilacje dana 08.08.2017. godine ob.iavio Konkursnu dokumentaciju sa pozivonr za podnoScn.jc
ponuda na Poftalu .javnih nabavki i svojo.j internet stlanici. Takode .je poslao konkulsnu
dokrrrnentaciju zit -pozivotn.za 

podrroSenje ponLrda na sledeie adrese: GRAMPIIR D.O.O. Novi
Beograd; MG KACAREVIC D.O.O. Ripanj: ..MERIS" D.O.O. Novi Beograd.

Do istcka roka za podnoienje ponuda na adlesu naruiioca prispelaje I ponLrda.

Nakon sprovedenog otvarania ponudir
ponuda isadinila IzveStaj o istom.
Ll lzvcita.ju o struenoj oceni ponuda br.
rlhur ke.ic kunstato\ illil slcdece:

Komisija za .javne nabavke .ie plistupila struanoj oceni

45/31-8-2017 od 22.08.2017, godine. Kornisija za.iavnc

Vrsta postupka: javna nabavka male vrednosti

l) Vrsta predmeta javne nab:rvke:

Dobra X

I -ls lLrge

Radovi



Redni broi avne nabavke

2) Podaci o javntr nirb:rvci:
Predrnet avne nabavke

Procen jcna vrednost -iavne nabavke
bez PDV-a

Podaci iz plana nabavke kojise
odnose na predrnet nabavke

Oznaka i naziv iz op5teg rcdnika
nabavki

2.030.365.00 d inara bez PDV-a

- taaka 14. - dobra u Planujavnih nabavki JKP

..Vodovotl i kanalizacija' Subotica za 2017. godinLr.

konto 023

: r0oO0Orl - EGrt;ia"" ,rrtir.. oprema l

potroini materijal: rasveta

Online oprema

t.991.252,00
2.396.7 02,40

45/3 l-201 7

dinara
dinara

bez PDV-a
sa PDV-onr

uda3) Ukupan bro neti h n

Naziv/ime ponudaia

Blagovremene ponude Neblagovremcne ponude

I ,,MERIS* D.O.O. Novi Beograd

Vrednost ugovora o javnoj nabavci
(bez I'DV-a)
(sa PDV-om)

U skladu sa dlanom 85. stav l. taika 2. Zakona
na.jpovoljnije ponudc jc najniZa ponutlena cena.

,l) Nazivi, odnosno intena ponudain iijc su ponude otlbijene i rtzlozi za njihor'r-r

odbijanjc: Nli,MA

5) Kriterijum za ocenjivanje ponude je:

o javnirn nabavkarna kriterijurn za izbol

Rans lista

6) Nazir', odnosno ime ponutlaia iija je ponuda najpovoljnija:

Konrisiia ie poslc struane ocene ponuda konstatovala da je ponuda ponudada ,,MERIS" I).O.0.
Novi Beograd, zavedena pod lednim brojem .l5/31-6-2017 od 16.08.2017. godine prihvatljiva

.jer je ispunila sve uslove i zahtcve propisane Zakonorn o .iavnim nirbavkama i konkursnotn

dokunrentacijonr. i pretllaZe naruiiocu - v.d. dilektolu prcduzcia njen izbor'.

Ponudeni iznos bez PDV-a
1.997.252,00 dinara" D.O.O. Novi

_l

Rbr Naziv ponudaia
I



Narudilac.jc prihvatio predlog komisije zajavne nabavke idoneo Odluku o dodeli ugovora ko.lonr.je

r.rgovor o javno.i nabavci za nabavku dobara Online oprema. dodclien ponudaiu ,'NIERIS"
D.O.O. Novi Beograd. ponuda broj 45131-6-2017 od dana 16.08.2017. godine.

UPUTSTVO O PIIAVNOM SREDSTVU:

Protiv ovc odlLrkc ponudai rnoze. preko narudioca. podneti zahtev za zaititu prava Republiikoi
komisiii za zastitu prava u postupcima javnih nabavki u roku od pet dana od dana ob.iavliitrrrjr
odluke na Portalu -iavnih nabavki.

U sludaju da je podneta sarro.iedna ponuda narudilac mo2e zakljuditi ugovor pre isteka roka za

podnoSenje zahteva za zaStitu prava" u skladu sa tlanom l 12. stav 2. taeka 5) Zakona o jarnint
nabavkarna (..S1. glasnik RS" broj 12,1/12. l.l/15.68/15).

JKP "Vodovod i kanalizac ij a"
v.d.DlREKTOR/-' ;1

'/'- )7 r'-''/
Srrgiir C1org1. dipl. in7. tehn. ('/


